- Lot n° DIX (10) :

Un appartement de type 3 situé au deuxième étage composé d'une entrée, une cuisine,
une salle à manger, un salon, une salle de bains, un WC et une chambre,

Et les quatre vingt quinze/millièmes (95/1000èmes) des parties communes générales,
Et les cent vingt quatre/millièmes (124/1000èmes) spécifiques au chauffage et à

l'entretien du système de chauffage.

Cet appartement est actuellement loué à Monsieur Rémi RANCON (voir bail d'habitation
annexé à la fin du présent rapport).

Pour information, cet appartement constitue l'appartement qui se situe lorsqu'on monte les